INSCRIÇÕES DEFERIDAS PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO EDITAL Nº 001/2025

O Município de Itabaiana/SE, por intermédio da comissão de promoção do processo seletivo
de estágio, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto n. 306/2023, de 19 de julho de 2023, torna
pública a lista de inscrições deferidas para o referido Processo Seletivo, nos termos do item 3.2. do
Edital n. 001/2025, quais sejam:

Allessa Lima da Mota, Ana Beatriz Santos Lima, Ana Luiza de Sousa, Danilo Ferreira Santos, Emilly
Camilla Gomes Tavares, Hugo Vitor Alves Bonfim, Iane Monique Messias dos Santos, Josefa
Stephanie da Silva Menezes, Julia Gabriela Lima Barreto, Julia Ferreira Campos, Lívia Maria Rocha
Santos, Maria de Fátima Sales Santos, Maria Eduarda Souza Trindade, Rodrigo Souza Mártires,
Thamyres Rodrigues da Cunha.

Ato contínuo, segue abaixo a classificação dos candidatos, tendo como critério de avaliação a média
geral ponderada, conforme explicitado no item 5.1 do Edital nº 001/2025:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO COTA RACIAL

Júlia Gabriela Lima Barreto 1º Não

Iane Monique Messias dos

Santos

2º Não

Danilo Ferreira Santos 3ª Não

Júlia Ferreira Campos 4º Não

Allessa Lima da Mota 5º Não

Hugo Vitor Alves Bonfim 6º Sim

Rodrigo Souza Mártires 7º Não

Emilly Camila Gomes Tavares 8º Não

Maria Eduarda Souza Trindade 9º Não

Maria de Fátima Sales Santos 10º Não

Lívia Maria Rocha Santos 11º Não

Ana Beatriz Santos Lima 12º Não

Thamyres Rodrigues da Cunha 13º Sim

Josefa Stephanie da Silva

Menezes

14º Não

Ana Luiza de Sousa 15ª Não